РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 г                                   № 50                   х. Большая Кирсановка

О внесении изменений в постановление
№ 114 от 26.12.2019 г «О  создании  малого Совета по вопросам межнациональных отношений при Администрации Большекирсановского сельского поселения»

            В связи с изменениями в штатном расписании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          	1. Внести в постановление № 114 от 26.12.2019 г «О  создании  малого Совета по вопросам межнациональных отношений при Администрации Большекирсановского сельского поселения» следующие изменения :
Приложение 1 к постановлению читать в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к постановлению Администрации
Большекирсановского сельского поселения
от 26.12.2019 г. № 114

Состав малого Совета по межнациональным отношениям  муниципального образования «Большекирсановского сельского поселения»

	Василенко Сергей Иванович
	Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения (председатель малого Совета)

	Чауш Александра Ивановна

Члены малого Совета:
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию Администрации Большекирсановского сельского поселения (секретарь малого Совета)

	Коноваленко Светлана Владимировна
	Инспектор  ВУС Администрации Большекирсановского сельского поселения

	Зенина Галина Васильевна
	Депутат Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения

	Федоренко Марина Викторовна
	Директор МУК «Большекирсановский СДК»

	Карташева Татьяна Владимировна
	Заведующий детским садом «№ 28 «Теремок»

	Полинцов Юрий Алексеевич
	Командир ДНД Большекирсановского  сельского поселения

УУП ОУУП и ПДН  МО
МВД России «Матвеево-Курганский»
 (по согласованию)»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                       С.И.Василенко